

Smlouva o dílo č. 19086-01

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ 00255921

objednatel zastupuje Ing. Miloslav Rubáš, starosta města

dále jen „objednatel“

a

2.

Silnice Klatovy a.s.

se sídlem Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Zhotovitel je plátce DPH.

zastupuje: Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci);

tel. +420

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

společně „smluvní strany“

uzavírají tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: **GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI - SO 04 - 05.**

Specifikace díla: *Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je realizace veřejného osvětlení, kanalizace a 1., 2. a 3. etapy komunikace u garáží v Chodské ulici v Nýrsku.*

Předmět veřejné zakázky specifikuje tato Smlouva o dílo, situace a oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést DÍLO v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště:

23.08.2019

Zahájení plnění:

23.08.2019

Termín dokončení stavebních prací a vyklizení staveniště:

do 30.11.2019

2. Zahájení prací na realizaci DÍLA je podmíněno předáním staveniště.

Článek III. Cena za DÍLO

1. Cena za realizaci DÍLA podle této smlouvy:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	3 930 548,55 Kč	825 415,20 Kč	4 755 963,75 Kč

2. Cena za DÍLO obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, vytýčením inženýrských sítí, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace.
3. Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň z oceněného výkazu výměr (příloha č.1 SoD), případně budou ceny stanoveny dohodou smluvních stran.

Článek IV. Platební podmínky, sankce

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel může měsíčně vystavovat jednotlivé faktury na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlaseným stavebním dozorem (pověřeným pracovníkem) objednatele. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělků.
2. Splatnost jednotlivých faktur a konečné faktury za provedené práce je 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.
3. U vystavených faktur u daně z přidané hodnoty **se nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH**, neboť v tomto případě **objednatel nejedná jako osoba povinná k dani**.
4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
5. Náklady za vícepráce, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit před jejich realizací objednateli.
6. Náklady za vícepráce dle předchozího bodu tohoto článku budou objednatelem zaplacený pouze v případě, že je objednatel písemně uzná jako oprávněné.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci **50.000 Kč** jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za prodlení s úhradou jednotlivých faktur podle bodu 1. tohoto článku zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje za provedené DÍLO záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí.

3. Vady DÍLA je oprávněn objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adresu zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které by bránily užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel bezplatně objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.

Součinnost a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti objednatele při plnění této smlouvy nesmí neovlivnit kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.
3. Zhotovitel předloží při předání staveniště závazný harmonogram plnění v členění po týdnech.
4. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne s objednatelem.
5. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném Díle po celou dobu realizace, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
6. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději do předání hotového Díla do původního stavu. Původní stav před zahájením realizace DÍLA si zhotovitel může na vlastní náklady zdokumentovat.
7. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se souhlasem objednatele.
8. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech.
9. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příslušná příloha, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí DÍLA. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.
10. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

11. V případě, že má být dílčí část zhotovovaného DÍLA zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele minimálně 3 (tři) pracovní dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně.
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění DÍLA. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
Pokud nebude objednatel vyzván k převzetí dílčí části zhotovovaného DÍLA, která má být zakryta, či jinak znemožněn přístup k ní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli odkrytí zakrytých prací. Odkrytí bude v tomto případě provedeno na náklady zhotovitele.
12. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku.
13. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat stavební dozor objednatele prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.
14. Stavební dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků nebo zhotovitel provádí DÍLO vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
15. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty se stavebním dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude proveden zápis do stavebního deníku.
16. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.
17. Zhotovitel vyklidí a protokolárně předá objednateli staveniště do **30.11.2019**.
18. Změny rozsahu prací, resp. výkazu výměr, jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
19. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba písemného souhlasu objednatele.
20. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi.
21. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.

22. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými předpisy. Zhotovitel se zavazuje informovat vlastníky sousedních pozemků a garáží.
23. Zhotovitel má k datu podpisu této SoD uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 3 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. Objednatel má právo kdykoliv požádat Zhotovitele o kopii této pojistné smlouvy.
24. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převjímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů).

Článek VII.

Odevzdání a převzetí díla

1. Místem předání je místo, kde je stavba prováděna.
2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
3. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí, že dílo převímá. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Jestliže dílo vykazuje tyto vady, budou zachyceny v předávacím protokole s tím, že se zhotovitel zavazuje tyto odstranit na své náklady po podpisu předávacího protokolu v dohodnutém termínu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že dílo vykazuje vady, které brání řádnému a obvyklému užívání díla.
4. Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem jejich zaplacení. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku protokolárního převzetí díla objednatelem.
5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit převjímací řízení a řádně v něm pokračovat.

Článek VIII.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění (občanský zákoník), zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejích pozdějších změn a předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
4. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.
5. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této SoD mezi zhotoviteli a objednatelem je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla převedena práva a povinnosti objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.
7. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 (oceněný výkaz výměr).

V Nýrsku 22.8.2019
za objednatele

V Klatovech 21.08.2019
za zhotovitele

[Redacted signature block]

Město Nýrsko
Ing. Miloslav Rubáš
starosta města

[Redacted signature block]

Silnice Klatovy a.s.
Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)

[Redacted signature block]
V [Redacted]
za [Redacted]
IČ [Redacted]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6119
Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.8.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 930 548,55
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	Základ daně	3 930 548,55	Výše daně
snížená	15,00%		0,00	825 415,20
				0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 755 963,75
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6119

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Místo:

Datum:

13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 930 548,55

4 755 963,75

401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	229 779,06	278 032,66
101	1. ETAPA - KOMUNIKACE	658 947,95	797 327,02
102	2. ETAPA - KOMUNIKACE	964 572,43	1 167 132,64
103	3. ETAPA - KOMUNIKACE	960 626,81	1 162 358,44
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	106 100,00	128 381,00
301	KANALIZACE	1 010 522,30	1 222 731,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
Objekt:

401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

229 779,06

DPH základní
snižovaná

Základ daně

229 779,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

48 253,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

278 032,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt:

401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady za soupisu prací

229 779,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
 Objekt: 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13.08.2019
 Projektant:
 Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							229 779,06	
1	K	1	montáž a kompletace stožárů a svítidel vč. mechanizace	KS	5,000	1 008,51	5 042,55	
2	K	2	úprava pouzder pro zaústění kabelu	KS	5,000	147,80	739,00	
3	K	3	zřízení betonových límců stožárů	KS	5,000	785,15	3 925,75	
4	M	Č1000260390.1	STOŽAR SADOVÝ BEZPAT. 6M - K 6	KS	5,000	3 586,22	17 931,10	
p Poznámka k položce: 1330260390								
5	M	CCAA17	kabel CYKY-J 4x10	M	250,000	94,34	23 585,00	
6	K	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	60,000	12,21	732,60	
7	K	PCIA03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	40,000	18,98	759,20	
8	K	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	M3	0,700	81,44	57,01	
9	M	SR 481/721/E27	Stožárová rozvodnice SR 481/721 /E27 UN	KS	5,000	439,94	2 199,70	
p Poznámka k položce: VAMOS LIGHT s.r.o. lumini								
10	M	1000001220	DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	KG	120,000	30,76	3 691,20	
11	K	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	250,000	18,39	4 597,50	
12	M	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	250,000	28,45	7 112,50	
13	K	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	2,500	688,87	1 722,18	
14	K	PEFA18A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	200,000	44,50	8 900,00	
15	K	PEDA18A	VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	200,000	213,71	42 742,00	
16	K	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	200,000	10,38	2 076,00	
17	K	PEGA86A	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	200,000	10,96	2 192,00	
18	K	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE,SIRKA 33 CM	M	200,000	5,18	1 036,00	
19	M	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 3300,4 CERVENA 125M	KS	1,600	487,25	779,60	
VV 200*0,006 "Přepočtené koeficientem množství 1,600								
VV Soubat 1,600								
20	K	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	200,000	15,49	3 098,00	
21	M	9870020290	VYK- PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	25 600,000	0,28	7 168,00	
VV 200*128 "Přepočtené koeficientem množství 25 600,000								
VV Soubat 25 600,000								
22	M	9870011550	VYK- GUMOASFALT SA 12	KG	3,000	57,06	171,18	
23	K	PECA65A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	2,500	421,54	1 053,85	
24	M	9870011010	VYK- SMES BETONOVA C12/15 XC0 ZAPAD	M3	2,500	2 003,61	5 009,03	
25	M	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	5,000	10,28	51,40	
26	M	9876002600	VYK- SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	KS	5,000	3,09	15,45	
p Poznámka k položce: DIAK13-3 B.A2V								
27	M	9876008300	VYK- MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	KS	5,000	1,88	9,40	
p Poznámka k položce: DIAK14-5.A2V								
28	M	9876010400	VYK- PODLOZKA PRUZHNA 12, POZ.	KS	5,000	0,90	4,50	
p Poznámka k položce: DIAK15-05.A2V								
29	K	5	doprava výkon. materiálu, odvoz zeminy	KM	17,500	436,20	7 633,50	
30	K	7	revize	HOD	5,000	728,48	3 642,40	
31	K	8	skládkovné	T	29,750	231,63	6 890,99	
32	K	999999	koordináční činnost zhotovitele	HOD	20,000	356,62	7 132,40	
33	K	10000124578	pokládka uzemňovacího drátu 10 mm	M	200,000	20,63	4 126,00	
34	M	Č1000040280	SVORKA SK KRIZOVA	KS	5,000	18,22	91,10	
p Poznámka k položce: SK								
35	M	Č1000056400	ROURA BETONOVA PR.30/100CM	KS	5,000	417,81	2 089,05	
36	K	8808	DSPS - zapojení, dokumentace skut.provedení	M	200,000	15,97	3 194,00	
37	K	10	geodeti, zaměř. skut. stavu	M	190,000	43,09	8 187,10	
38	M	123545589	svidlo VO LED 30 W dle specifikace	KS	5,000	7 837,26	39 186,30	
39	K	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	17,500	48,24	844,20	
40	K	PCHA33A	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	KS	20,000	9,66	193,20	
41	M	1000055870	STITEK PVC NA KABELU-359050	KS	20,000	6,42	128,40	
42	M	1000291130	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	BAL	0,200	193,61	38,72	
VV 20*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,200								
VV Soubat 0,200								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
Objekt:

101 - 1. ETAPA - KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

45357307

CZ45357307

Cena bez DPH

658 947,95

DP: základní
snížená

Základ daně

658 947,95

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

138 379,07

0,00

Cena s DPH

v CZK

797 327,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt:

101 - 1. ETAPA - KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

658 947,95

HSV - Práce a dodávky HSV

658 947,95

1 - Zemní práce	215 746,20
2 - Zakládání	20 827,00
5 - Komunikace pozemní	366 811,68
8 - Trubní vedení	21 208,39
997 - Přesun sutě	26 947,24
998 - Přesun hmot	7 407,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt: 101 - 1. ETAPA - KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							658 947,95	
D HSV Práce a dodávky HSV							658 947,95	
D 1 Zemní práce							215 746,20	
33	K	113107431	Odstavení podkladu nebo krytí při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m ² z betonu prostého, a tl. vrstev přes 100 do 150 mm	m ²	48,000	318,45	15 285,60	CS ÚRS 2019 01
1	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných průtlačích na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	219,840	230,86	50 752,26	CS ÚRS 2019 01
VV (410+48)*0,48					219,840			
2	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných průtlačích na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Přilitek k cenám za lepenost horniny tř. 4	m ³	219,840	41,61	9 147,54	CS ÚRS 2019 01
8	K	132201101	Hiobení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	10,200	698,61	7 125,82	CS ÚRS 2019 01
VV 51*0,4*0,5					10,200			
9	K	132201109	Hiobení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Přilitek k cenám za lepenost horniny tř. 3	m ³	10,200	194,77	1 986,85	CS ÚRS 2019 01
10	K	132201201	Hiobení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	44,000	406,91	17 904,04	CS ÚRS 2019 01
VV 22*2*1					44,000			
11	K	132201209	Hiobení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Přilitek k cenám za lepenost horniny tř. 3	m ³	44,000	25,22	1 109,68	CS ÚRS 2019 01
12	K	162701105VI	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m ³	274,040	271,69	74 453,93	
VV 219,84+10,2+44					274,040			
7	K	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhlých s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m ³	91,600	82,62	7 567,99	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: rozložená vrstva z betonového revoliutu, materiál dodá investitor ve vzdálenosti 4 km od stavoviště (410+48)*0,2					91,600			
13	K	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m ³ s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkonech	m ³	44,000	147,86	6 505,84	CS ÚRS 2019 01
14	M	58331200	Štěrkopisec neřídný zásypový	t	88,000	209,37	18 424,56	CS ÚRS 2019 01
VV 44*2 Přepočtené koeficientem množství					88,000			
15	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	449,000	12,21	5 482,29	CS ÚRS 2019 01
VV 401+48					449,000			
D 2 Zakládání							20 827,00	
16	K	211561111	Výplň kamenivem do ryh odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu vzhledně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m ³	7,650	1 154,47	8 831,70	CS ÚRS 2019 01
VV 51*0,3*0,5					7,650			
17	K	212312111	Lože pro tratě vod z betonu prostého	m ³	2,550	2 468,84	6 295,54	CS ÚRS 2019 01
VV 51*0,5*0,1					2,550			
18	K	212755216	Tratě vod bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	51,000	111,76	5 699,76	CS ÚRS 2019 01
VV 51					51,000			
D 5 Komunikace pozemní							366 811,68	
3	K	564851112	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 160 mm	m ²	458,000	123,36	56 498,88	CS ÚRS 2019 01
VV 410+48					458,000			
19	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 80 mm	m ²	410,000	393,18	161 203,80	CS ÚRS 2019 01
20	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, tl. 1, po ztuhnutí tl. 40 mm	m ²	410,000	242,45	99 404,50	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce: komunikace parkovací								
4	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždek pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojčlým hutněním vibrováním a se smetaním ztuhlého materiálu na kralině tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	48,000	309,99	14 879,52	CS ÚRS 2019 01
5	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m ²	48,000	331,37	15 905,76	CS ÚRS 2019 01
6	K	597761111	Rigol dlažební do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z betonových desek jakékoliv velikosti	m ²	25,500	741,93	18 919,22	CS ÚRS 2019 01
VV 51*0,5					25,500			
D 8 Trubní vedení							21 208,39	
21	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostního jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	22,000	500,73	11 016,06	CS ÚRS 2019 01
34	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů sítěřných solavenin DN 100	kus	4,000	169,25	677,00	CS ÚRS 2019 01
35	M	55350174	lapač nečistot plast 103mm univerzální	kus	4,000	247,83	991,32	CS ÚRS 2019 01
22	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 375,74	1 375,74	CS ÚRS 2019 01
23	M	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	433,46	433,46	CS ÚRS 2019 01
24	M	59223866	skruž pro uliční vpust přechodové betonové 450-270x295x50mm	kus	1,000	548,40	548,40	CS ÚRS 2019 01
25	M	59223860	skruž pro uliční vpust středové betonové 450x195x50mm	kus	1,000	313,45	313,45	CS ÚRS 2019 01
26	M	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonové 450x350x50mm	kus	1,000	552,79	552,79	CS ÚRS 2019 01
27	M	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	252,60	252,60	CS ÚRS 2019 01
28	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 096,36	1 096,36	CS ÚRS 2019 01
29	M	55242322	mříž D 400 - konkrétní 300x500mm	kus	1,000	3 334,97	3 334,97	CS ÚRS 2019 01
30	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	616,24	616,24	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							26 947,24	
31	K	997211511VI	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech 185/2001 Sb.	t	112,098	240,39	26 947,24	
P Poznámka k položce: násovy na krajnicích								
D 998 Přesun hmot							7 407,44	
32	K	999225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	112,098	66,08	7 407,44	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
Objekt:

102 - 2. ETAPA - KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

984 572,43

DPH základní snížená	Základ daně 984 572,43 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 202 560,21 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

1 167 132,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
Objekt: 102 - 2. ETAPA - KOMUNIKACE

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	964 572,43
HSV - Práce a dodávky HSV	964 572,43
1 - Zemní práce	311 488,07
2 - Zakládání	26 952,58
5 - Komunikace pozemní	560 697,35
8 - Trubní vedení	39 579,70
997 - Přesun sutě	20 280,02
998 - Přesun hmot	5 574,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt:

102 - 2. ETAPA - KOMUNIKACE

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13.08.2019

Projektant:

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							964 572,43	
D HSV Práce a dodávky HSV							964 572,43	
D 1 Zemní práce							311 488,07	
1	K	113107431	Odstánění podkladů nebo krytí při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednolitě do 15 m ² z betonu prostého a tl. vrstev přes 100 do 150 mm	m ²	64,000	318,45	20 380,80	CS ÚRS 2019 01
2	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	338,880	230,86	78 233,84	CS ÚRS 2019 01
VV (642+64)+0,48					338,880			
3	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4. Příplatek k cenám za leživost horniny tř. 4	m ³	338,880	41,61	14 100,80	CS ÚRS 2019 01
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	13,200	698,61	9 221,65	CS ÚRS 2019 01
VV 66°0,4'±0,5					13,200			
5	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za leživost horniny tř. 3	m ³	13,200	194,77	2 570,96	CS ÚRS 2019 01
6	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	80,000	406,91	32 552,80	CS ÚRS 2019 01
VV 40°2'±1					80,000			
7	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za leživost horniny tř. 3	m ³	80,000	25,22	2 017,60	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701105V	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m ³	432,080	271,69	117 391,82	
VV 338,88+13,2+80					432,080			
9	K	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťnutých s uzavřením povrchu násovy z hornin nesoudržných kamenitých	m ³	141,200	82,62	11 665,94	CS ÚRS 2019 01
P Poznamka k položce: Podkladní vrstva z betonového povrchu, materiál dodá investitor ve vzdálenosti 4 km od staveniště								
VV (642+64)+0,2					141,200			
10	K	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m ³ s uložením vykopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	26,000	147,86	3 844,36	CS ÚRS 2019 01
11	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	52,000	209,37	10 887,24	CS ÚRS 2019 01
VV 26°2' Přepočtené koeficientem množství					52,000			
12	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím	m ²	706,000	12,21	8 620,26	CS ÚRS 2019 01
VV 642+64					706,000			
D 2 Zakládání							26 952,58	
13	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí do 50 mm, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m ³	9,900	1 154,47	11 429,25	CS ÚRS 2019 01
VV 66°0,3'±0,5					9,900			
14	K	212312111	Lože pro tratě z betonu prostého	m ³	3,300	2 468,84	8 147,17	CS ÚRS 2019 01
VV 66°0,5'±0,1					3,300			
15	K	212755216	Tratě bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	66,000	111,76	7 376,16	CS ÚRS 2019 01
VV 66					66,000			
D 5 Komunikace pozemní							560 697,35	
16	K	564851112	Podklad ze šterkopu ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 160 mm	m ²	706,000	123,36	87 092,16	CS ÚRS 2019 01
VV 642+64					706,000			
17	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obaované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhuťnutím v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnutí tl. 80 mm	m ²	642,000	393,18	252 421,56	CS ÚRS 2019 01
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťnutím v nemodifikovaném asfaltu v pruhu šířky do 3 m, tl. 1, po zhuťnutí tl. 40 mm	m ²	642,000	242,45	155 652,00	OG ÚRS 2019 01
P Poznamka k položce: Komunikace pozemní								
19	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skuliniv A, po plochy do 50 m ²	m ²	64,000	309,99	19 839,36	CS ÚRS 2019 01
20	M	59245020	dlažba skladební betonová 200x100x80mm přírodní	m ²	64,000	331,37	21 207,68	CS ÚRS 2019 01
21	K	597761111	Rigol dlažební do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z betonových desek jakékoliv velikosti	m ²	33,000	741,93	24 483,89	CS ÚRS 2019 01
VV 66°0,5					33,000			
D 8 Trubní vedení							39 579,70	
22	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného jednovrstvého, tuhostí třídy SN 10 DN 160	m	40,000	500,73	20 029,20	CS ÚRS 2019 01
34	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizační potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů sítěřních splavenin DN 100	kus	6,000	169,25	1 015,50	CS ÚRS 2019 01
35	M	55350174	lapač nečistot plast 103mm univerzální	kus	6,000	247,83	1 486,98	CS ÚRS 2019 01
23	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 375,74	2 751,48	CS ÚRS 2019 01
24	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	433,46	866,92	CS ÚRS 2019 01
25	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	2,000	548,40	1 096,80	CS ÚRS 2019 01
26	M	59223880	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	2,000	313,45	626,90	CS ÚRS 2019 01
27	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	552,79	1 105,58	CS ÚRS 2019 01
28	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	252,60	505,20	CS ÚRS 2019 01
29	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 096,36	2 192,72	CS ÚRS 2019 01
30	M	55242322	mříž D 400 - konkrétní 300x500mm	kus	2,000	3 334,97	6 669,94	CS ÚRS 2019 01
31	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust' žárovné Pz plech pro rám 500x300mm	kus	2,000	616,24	1 232,48	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							20 280,02	
32	K	997211511V	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech 185/2001 Sb.	t	84,363	240,39	20 280,02	
P Poznamka k položce: nánosy na krajnicích								
D 998 Přesun hmot							5 574,71	
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	84,363	66,08	5 574,71	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
Objekt:

103 - 3. ETAPA - KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

960 626,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI základní	960 626,81	21,00%	201 731,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 162 358,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt: 103 - 3. ETAPA - KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stínice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

960 626,81

HSV - Práce a dodávky HSV

960 626,81

1 - Zemní práce

305 455,57

2 - Zakládání

33 078,17

5 - Komunikace pozemní

548 799,33

8 - Trubní vedení

47 602,98

997 - Přesun sítě

20 151,41

998 - Přesun hmot

5 539,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt: 103 - 3. ETAPA - KOMUNIKACE

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13.08.2019

Projektant:

Zpracovatel:

P. Ty Č. P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

960 626,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

960 626,81

D 1

Zemní práce

305 455,57

1	K	113107431	Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojní plochy jednotlivě do 15 m ² z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	63,000	318,45	20 062,35	CS ÚRS 2019 01
2	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	327,840	230,86	75 685,14	CS ÚRS 2019 01
VV (620+63) 0,48					327,840			
3	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4. Příplatek k cenám za lepicost horniny tř. 4	m ³	327,840	41,61	13 641,42	CS ÚRS 2019 01
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	16,200	698,61	11 317,48	CS ÚRS 2019 01
VV 81*0,4 0,5					16,200			
5	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepicost horniny tř. 3	m ³	16,200	194,77	3 155,27	CS ÚRS 2019 01
6	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	78,000	406,91	31 738,98	CS ÚRS 2019 01
VV 39*2 1					78,000			
7	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepicost horniny tř. 3	m ³	78,000	25,22	1 967,16	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701105vi	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m ³	422,040	271,69	114 664,05	
VV 327,84+16,2+78					422,040			
9	K	171011121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m ³	136,600	82,62	11 285,89	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce								
VV Podkladní vrstva z betonového rozvláhu, materiálu dodá investorem ve vzdálenosti 4 km od stavby (620+63) 0,2					136,600			
10	K	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m ³ s uložením vykopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	24,000	147,86	3 548,84	CS ÚRS 2019 01
11	M	58331200	Štěrkopisec netříděný zásypový	t	48,000	209,37	10 049,76	CS ÚRS 2019 01
VV 24*2 Přepočtené koeficientem množství					48,000			
12	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	683,000	12,21	8 339,43	CS ÚRS 2019 01
VV 620+63					683,000			

D 2

Zakládání

33 078,17

13	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m ³	12,150	1 154,47	14 026,81	CS ÚRS 2019 01
VV 81*0,3 0,5					12,150			
14	K	212312111	Lože pro tratě vod z betonu prostého	m ³	4,050	2 468,84	9 998,80	CS ÚRS 2019 01
VV 81*0,5 0,1					4,050			
15	K	212755216	Tratě vod bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	81,000	111,76	9 052,58	CS ÚRS 2019 01
VV 81					81,000			

D 5

Komunikace pozemní

548 799,33

16	K	564851112	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 160 mm	m ²	683,000	123,36	84 254,88	CS ÚRS 2019 01
VV 620+63					683,000			
17	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhuštěním v průběhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 80 mm	m ²	620,000	393,18	243 771,60	CS ÚRS 2019 01
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním s nemoifikovaného asfaltu v průběhu šířky do 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 40 mm	m ²	620,000	242,45	150 319,00	CS ÚRS 2019 01
P Poznámka k položce								
VV Komunikace pozemní								
19	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetáním odštetáčeného materiálu na krájině tl. 80 mm sklonů A, po plochu do 50 m ²	m ²	63,000	309,99	19 529,37	CS ÚRS 2019 01
20	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m ²	63,000	331,37	20 876,31	CS ÚRS 2019 01
21	K	597761111	Rigol dlaždový do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z betonových desek jakékoliv velikosti	m ²	40,500	741,93	30 048,17	CS ÚRS 2019 01
VV 81*0,5					40,500			

D 8

Trubní vedení

47 602,98

22	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého jednostranného, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	39,000	500,73	19 528,47	CS ÚRS 2019 01
34	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	kus	6,000	169,25	1 015,50	CS ÚRS 2019 01
35	M	55350174	lapač nečistot plast 103mm univerzální	kus	6,000	247,83	1 486,98	CS ÚRS 2019 01
23	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 375,74	4 127,22	CS ÚRS 2019 01
24	M	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonová 450x300x50mm	kus	3,000	433,46	1 300,38	CS ÚRS 2019 01
25	M	59223866	skruž pro uliční vpust přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	3,000	548,40	1 645,20	CS ÚRS 2019 01
26	M	59223860	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x195x50mm	kus	3,000	313,45	940,35	CS ÚRS 2019 01
27	M	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	3,000	552,79	1 658,37	CS ÚRS 2019 01
28	M	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	252,60	757,80	CS ÚRS 2019 01
29	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 096,36	3 289,08	CS ÚRS 2019 01
30	M	55242322	mříž D 400 - konkávní 300x500mm	kus	3,000	3 334,97	10 004,91	CS ÚRS 2019 01
31	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	3,000	616,24	1 848,72	CS ÚRS 2019 01

D 997

Přesun sutě

20 151,41

32	K	997211511vi	Vodorovná doprava sutě nebo vybouraných hmot sutě se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech 185/2001 Sb.	t	83,828	240,39	20 151,41	
P Poznámka k položce								
VV násovy na ložnicích								

D 998

Přesun hmot

5 539,35

33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	83,828	66,08	5 539,35	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

106 100,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	106 100,00	21,00%	22 281,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 381,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

106 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

87 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 600,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
 Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13.08.2019
 Projektant:
 Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							106 100,00	
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							106 100,00	
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							87 000,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled <i>Poznámka k položce:</i>	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
P								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	ks	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě <i>Poznámka k položce:</i>	ks	1,000	31 000,00	31 000,00	CS ÚRS 2018 01
P								
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Poznámka k položce:</i>	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2018 01
P								
VRN3 Zařízení staveniště							13 600,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	9 100,00	9 100,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
VRN9 Ostatní náklady							5 500,00	
9	K	091704000	Náklady na údržbu <i>Poznámka k položce:</i>	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
Objekt:

301 - KANALIZACE

KSO:
Místo: Nýrsko

Zadavatel:

Uchazeč:
Sílnice Klatovy a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Tomáš Macán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.08.2019

IC:

DIČ:

IC: 45357307
DIČ: CZ45357307

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH	1 010 522,30
--------------	--------------

DP: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 010 522,30	21,00%	212 209,68
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 222 731,98
------------	-------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI
Objekt: 301 - KANALIZACE

Místo: Nýrsko
Zadavatel:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13.08.2019
Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Macán

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 010 522,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 010 522,30
1 - Zemní práce	503 886,32
4 - Vodorovné konstrukce	20 872,30
5 - Komunikace pozemní	27 238,51
8 - Trubní vedení	256 742,92
998 - Přesun hmot	201 782,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - GARÁŽE V CHODSKÉ ULICI

Objekt:

301 - KANALIZACE

Místo:

Nýrsko

Datum:

13.08.2019

Zadavatel:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Tomáš Macán

Uchazeč:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 010 522,30

o HSV

Práce a dodávky HSV

1 010 522,30

D 1

Zemní práce

503 886,32

1	K	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2	m2	177,600	83,69	14 863,34	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	148,000	252,96	37 438,08	CS ÚRS 2019 01
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	74,000	25,22	1 866,28	CS ÚRS 2019 01
4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	148,000	547,63	81 049,24	CS ÚRS 2019 01
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	74,000	64,19	4 750,06	CS ÚRS 2019 01
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	592,000	95,71	56 660,32	CS ÚRS 2019 01
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	592,000	55,89	33 088,88	CS ÚRS 2019 01
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	148,000	94,86	14 039,28	CS ÚRS 2019 01
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	529,840	83,74	44 368,80	CS ÚRS 2019 01
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	150,960	165,80	25 029,17	CS ÚRS 2019 01
19	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	296,000	55,62	16 463,52	CS ÚRS 2019 01
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	150,960	18,66	2 816,91	CS ÚRS 2019 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	271,730	131,03	35 604,78	CS ÚRS 2019 01
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	207,200	95,93	19 876,70	CS ÚRS 2019 01
14	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	112,000	326,57	36 575,84	CS ÚRS 2019 01
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	74,000	206,99	15 317,26	CS ÚRS 2019 01
12	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	266,400	240,54	64 079,86	CS ÚRS 2019 01

D 4

Vodorovné konstrukce

20 872,30

10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	14,800	1 241,68	18 376,86	CS ÚRS 2019 01
38	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	8,000	135,12	1 080,96	CS ÚRS 2019 01
39	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	4,000	161,50	646,00	CS ÚRS 2019 01
40	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	4,000	192,12	768,48	CS ÚRS 2019 01

D 5

Komunikace pozemní

27 238,51

18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	177,600	153,37	27 238,51	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

D 8

Trubní vedení

256 742,92

20	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 315	m	148,000	131,74	19 497,52	CS ÚRS 2019 01
21	M	x01	Trubka kanalizační plastová,PVC KG SN8 SW DN 200MM/6m	kus	14,000	1 618,28	22 655,92	
22	M	x02	Trubka kanalizační plastová,PVC KG SN8 SW DN 250MM/6m	kus	12,000	2 401,91	28 822,92	
28	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	4,000	210,54	842,16	CS ÚRS 2019 01
29	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	134,44	268,88	CS ÚRS 2019 01
30	M	28614781	záslepka 160mm	kus	2,000	172,73	345,46	CS ÚRS 2019 01
23	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	2,000	270,23	540,46	CS ÚRS 2019 01
24	M	28612225	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN 8	kus	1,000	868,67	868,67	CS ÚRS 2019 01
25	M	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN 8	kus	1,000	868,13	868,13	CS ÚRS 2019 01
26	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	8,000	6 027,79	48 222,32	CS ÚRS 2019 01
27	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	148,000	28,12	4 161,76	CS ÚRS 2019 01
31	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	10 146,93	40 587,72	CS ÚRS 2019 01
32	M	59224063	dno betonové šachtové kufelové DN 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm	kus	4,000	10 149,56	40 598,24	CS ÚRS 2019 01
33	M	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm	kus	4,000	2 735,82	10 943,28	CS ÚRS 2019 01
34	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	4,000	1 002,93	4 011,72	CS ÚRS 2019 01
35	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	4,000	2 069,58	8 278,32	CS ÚRS 2019 01
36	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně ráků jakékoli hmotnosti	kus	4,000	478,82	1 915,28	CS ÚRS 2019 01
37	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4,000	5 828,54	23 314,16	CS ÚRS 2019 01

D 998

Přesun hmot

201 782,25

41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	203,660	990,78	201 782,25	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

PLNÁ MOC

Obchodní společnost **Silnice Klatovy a.s.**, IČ 453 57 307, se sídlem Víděnská 190, Klatovy I., 339 01 Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 (dále jen "společnost")

zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje

pana **Bc. Pavla Panušku, r.č.** [redacted]

- 1.) k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 2.) k zastupování společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku v rámci výběrových a zadávacích řízení, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a v souvislosti s výsledkem těchto řízení je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či věcí, smlouvy o přepravě apod.

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,- Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatovy a.s.

Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva společnosti

Zmocnění přijímám:

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti